Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2024 – CADASTRO

RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO DE PROFESSORES PARA ATUAREM JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

            A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a convocação dos candidatos que foram selecionados na Primeira Etapa do

Processo Seletivo Simplificado Nº 03/2024, para serem submetidos à etapa de

avaliação psicológica que será realizada na ESCOLA MUNICIPAL DÉBORA

KREBS CONCEIÇÃO, sito à Rua Bento Gonçalves, n.º 423, Centro, na data e

horários abaixo relacionados:

 DIA 18/01/2024 – QUINTA-FEIRA
 HORÁRIO: 08:00 HORAS

CANDIDATOS:

Adriana Rodrigues Barbosa Noroefé – Inscrição 12

Ana Elisa Bolter – Inscrição 111

Ana Paula Chaves Serpa – Inscrição 39

Anajara de Oliveira Pinheiro – Inscrição 126

Andre de Lima Rosais – Inscrição 106

Andresseli Paz Reis – Inscrição 34

Ariadne Silveira Garcia – Inscrição 47

Ariane Luiz de Almeida – Inscrição 124

Arielly Silveira Garcia – Inscrição 88

Camila Pujol Adolpho – Inscrição 118

Carla Tais Rodrigues de Souza – Inscrição 21

Celia Maria Silveira Leal – Inscrição 63

Cleisane Flavia Martinski da Costa – Inscrição 114

Cristiane Souto Cezar – Inscrição 22

Eduardo de Araujo Prates – Inscrição 96

Elisandra Turchiello Stangherlin – Inscrição 53

Franciele Crestani de Aguiar – Inscrição 43

Franciele Mara Mira de Oliveira – Inscrição 86

Francini dos Santos Erkmann – Inscrição 55

Geísa Goersch Guterres – Inscrição 74

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

Gilvana Nogueira Pedroso – Inscrição 122

Halyfer Ferrari Gomes – Inscrição 45

Iara Carolina Norofé Rozado – Inscrição 84

 DIA 18/01/2024 – QUINTA-FEIRA
 HORÁRIO: 10:00 HORAS

CANDIDATOS:

Iara Medianeira Fagundes Brum – Inscrição 81

Jean Carlos da Costa Dutra – Inscrição 131

João Batista Rodrigues Santiago – Inscrição 93

João Luiz Rumpel – Inscrição 77

Josiane Marques de Souza – Inscrição 101

Julio Cesar Nunes Flores – Inscrição 70

Kelen Muller Caricio – Inscrição 128

Keli Dutra Savian – Inscrição 65

Lázaro Cabral de Bem – Inscrição 73

Leticia Cezar Kraetzig – Inscrição 125

Lícia Cristina Dalcin de Almeida – Inscrição 127

Ligia Sturza Rodrigues – Inscrição 91

Liliane Godoi Macedo Marconato – Inscrição 69

Liziane Pereira Garcia Bagolin – Inscrição 36

Lucas Bello de Oliveira – Inscrição 130

Lucivani Brasil de Medeiros – Inscrição 48

Luise Martins Cezar – Inscrição 24

Maiara Raine Favila de Oliveira – Inscrição 109

Maira Ferreira Marques – Inscrição 04

Mara Terezinha Soncini – Inscrição 51

Maria Cristina dos Santos Vieira – Inscrição 107

Maria de Fatima Savian Teixeira – Inscrição 46

Maria José Rodrigues Rangel – Inscrição 15

 DIA 18/01/2024 – QUINTA-FEIRA

 HORÁRIO: 14:00 HORAS

CANDIDATOS:

Marilia Carvalho Ribeiro – Inscrição 20

Mauricio de Lima Mariano – Inscrição 18

Mileide Rigue Franco – Inscrição 56

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

Milena Costa da Costa – Inscrição 41

Mirian Ziegler Teixeira – Inscrição 54

Nádia Carvalho Mônego Pedroso – Inscrição 50

Oriza de Fatima dos Santos da Silveira – Inscrição 02

Priscila Costa dos Santos – Inscrição 117

Rafael Barcellos Martins – Inscrição 14

Raquel Wancura Mendonça – Inscrição 72

Rosa Judite Trindade Cezar – Inscrição 120

Rosane Maria Vestena Rossato – Inscrição 129

Rosemar dos Santos Oliveira – Inscrição 31

Sandra Regina Penteado Rocha – Inscrição 52

Sandra Silveira Gelsdorf – Inscrição 09

Simone Brenner Mendes – Inscrição 33

Simone Menezes Soares – Inscrição 78

Susana de Fátima Dorneles Medeiros – Inscrição 104

Tiele Lopes Cabral – Inscrição 112

Valdirene Pereira Rodrigues – Inscrição 37

Valmir da Silva Godoy – Inscrição 121

Vanda Machado Teixeira – Inscrição 38

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais e

divulgado no site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 16 DE JANEIRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/